УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ЛЕШ УКОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 декабря 2023 г. № 337
с. Лешуконское

Об утверждении Плана проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в образовательных организациях Лешуконского муниципального

района на 2024 год

В соответствии с Порядком подготовки ежегодного плана проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, утвержденного Постановлением Правительства
Архангельской области от 12.12.2012 г. № 568-пп, Порядком осуществления
ведомственного контроля за деятельностью муниципальных
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования
администрации Лешуконского муниципального округа, утвержденного
приказом Управления образования администрации Лешуконского
муниципального округа Архангельской области от 08.12.2023 г. № ,

приказываю:
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
образовательных организациях, подведомственных Управлению образования
администрации Лешуконского муниципального округа на 2024 год (далее -
План) (Приложение).

2. Гмырину С.Л. разместить План на официальном сайте Управления
образования администрации Лешуконского муниципального округа в сети
Интернет до 31 декабря 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

С приказом ознако

Утвержден
Приказом управления образования

администрации Лешуконского муниципального
округа от 20.12.2023 г. № 337

План проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в образовательных организациях, подведомственных
Управлению образования Лешуконского муниципального округа на 2024 г.

Наименование Предмет Форма Дата Срок Должностные
подведомственно плановой проведения начала проведения лица органа,

й проверки плановой проведени плановой осуществляющег
организации, проверки я проверки, о
деятельность (документарная плановой рабочих ведомственный

которой проверки дней контроль,
подлежит выездная, уполномоченные
плановой документарная на проведение
проверке и выездная) плановой

проверки

1 2 3 4 5 6

МБОУ Соблюдени Выездная 15-18 4 дня И.о. начальника
«Лешуконская е трудового документарная апреля Кузьмина О.И.,
средняя законодател 2024 г. Начальник
общеобразователь ьства финансово-
ная школа» экономического

отдела Белькова
З.Н.
Специалисты
Управления
образования

МБОУ Соблюдени Въездная 05-06 2 дня И.о. начальника
«Койнасская е трудового документарная марта Кузьмина О.И.,
средняя законодател 2024 г. Начальник
общеобразователь ьства финансово-
ная школа» экономического

отдела Белькова
З.Н.
Специалисты
Управления
образования